St No

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

YOZGAT

NiGDE

NKj DE

NiGDE

ilgesi

AKDAGMADENI

AKDAOMADENI

AKDAOMADENI

AKDAOMADENI

YERKOY

GANDIR

SORGUN

SORGUN

AYDINCIK

MERKEZ

MERKEZ

MERKEZ

™o

< SI
250 17
386 8
152 5
119 10.11 ve 14
122 101.103
2628
130 23
81 8
347 52
254 6
YOL
357 9 parsel

KAYSERI KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 324 NOLU TOPLANTI GUNDEMI

Konusu

Tescilli Kitiiphane Binasinda dogalgaz tesisat projesi ve raporlart

Tescilli Istanbilluoglu Camii (Kilise Camii) isitma tesist projesi ve
raporlar

Tescilli Sosyal Mi/met Merkezi Midirlig Binasi dogalgaz tesisat
projesi ve raporlari

Bulgurlukaput Kéytnde tespit edilen 'Kélederesi Mevkii
Yerlesimi'nin tespit, tescil konusun degerlendirilmesi ve KKK
belirlenmesi

Beserde Koy Diizyaprak Mevkii Arkeolojik Yerlesimi Tespit-
Tescll w KKK belirlenmesi

igdeli Koyt Kale Mevkii Yerlesim Alani Tcspit-Tescil ve KKK
belirlenmesi

Karsiyaka Mahallesi Karsiyaka Hoyiigi Tespil-Tescil veGDKK
belirlenmesi

Arapli Beldesi sinirlan igerisinde tespit edilen ‘Geyikoni Tepesi
Tumalisi"'nin tescili ve KKK belirlenmesinin degerlendirilmesi

Tescilli okulun onanmina yonelik projelerin degerlendinimcsine
iligkin.

Tescilli konuta yonelik hazirlanan restorasyon, statik, tesisat. teshir-

tanzim projeleri ve raporlarinin degcrlendinimes

Tescilli Nimetullah Yensari mezan koninma alaninin belirlenmesi
ve Uzerinde bulunan bitkilerin kaldirtmasi hk.

Revize restor&ayon projesinin degerlendirilmesi hakkinda

MOlidyet

Maliye Hazinesi

Maliye Hazinesi

Maliye Hazinesi

Maliye Hazinesi
6zel Milkiyet

ozel

Hazine

ozel

Maliye Hazinesi

Yozgat il Tuzel
Kisiligi

Maliye Ha/incsi

Nigde Omer
Halisdemir
Universitesi

Sil Alani ve
Derecesi

Gneri
. Derece
Arkeolojik Sil

Oneri Lderece
arkeolojik sil

oneri I. Derece
Arkeolojik Sil
Alani

6neri L Derece
Arkeolojik Sit

Gneri I Derece
Arkeolojik Sit
Alani

kentsel «-arkeolojik

sit

Nereden Geldigi  ve Tarihi

Akdagmadeni Kaymakamligi

Akdagmadeni Kaymakamhigi

Akdagmadcni Kaymakamhgi

Kayseri KVKBK Mudurligi

Yozgat Valiligi il Kltir ve Turizm Mudurlagi

Yozgat L Kiltir ve Turizm Mudurlagu

Yozgat 1L Kiiltir ve Turizm Mudarlugi

Yozgat il Kiiltiir ve Turizm Midurligi

Aydincik Belediye Baskanligi

Kayseri Rolove ve Anitlar Mudurligti/

Nigde 1L Kultdr ve Turizm Mudurliga

Nigde Belediye Baskanhigi

Temsilcisi

Akdagmadeni Beledile Bagkanlgi

Akdagmadeni Belediye Bagkanlig

Akdagmadeni Belediye Bagkanlig

Yozgat Valiligi
Yozgat Miize Mudrluga

Yozgat Valiligi
Yozgat Miize Midurligi

Yozgat Valiligi
‘Yozgat Miize Mudiirligi

Cigdemli Belediye Baskanhgi
‘Yozgat Miize Mudrligu

Arapli Belediye Baskanigi
Kayseri Orman Bolge Miidurligu
Yozgat Miize Mudrligt

Aydincik Belediye Baskanhgi

Nigde Belediye Baskanligi
Kayseri Rolove ve Anitlar Mudiirlugi tov hakki
olmaksizin yonetmeligin 9/5 maddesi geregi )

Nigde Belediye Baskanligi

Nigde Belediye Baskanlig

Dosya No

66.01.05

66.01/39

66.01/42

66.01.143

66.08/63

66.03

66.07
189

66.07/188

66.12/24

51.00/73

55.00/19

51.00.119

TOPLANTI TARIHI:25/08/2021
TOPLANTI YERI: KAYSERI

Karar tarihi

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

Karar No

5359

5360

5361

5362

5363

5364

5365

5366

5367

5368

5369

5370

SAAT:09.00
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KAYSERI KULTUR VARLIKLARINI KORUMA BOLGE KURULUNUN 324 NOLU TOPLANTI GUNDEMI

Konusu Miilkiyet
Nigde Omer

Revize reslorsayon projesinin degerlendirilmesi hakkmda Halisdemir
Universitesi

Sehirtler 2863 sayili yasa ozel

bulunup bulunmadiginin degerlendirilmesi

Fertck Koytinde bulunan yapay lepelerin timalis olup olmadiginin

tespitine yonelik kazi calismasi talebi Maliye Hazinesi

Tescilli Kavlaktepe Yeralti Sehri*ne yonelik hazirlanan rolove.
restitdsyon. restorasyon projeleri, gevre diizenleme projesi vc sanat  Maliye Hazinesi
tarihi raporunun degerlendirilmesi

‘Yem yapilanma talebi ozel

Cardak Koyunde yer almi, 1. Derece Arkeolojik Sit alani olarak
tescilli “Cardak Koyii Kaya Oyma Mezarlardin sit alani sinirlan
icerisindeki aykiri uygulama iligkin.

oze!
Maliye 1lazincsi

Gumisken! Koy, Giimiskent Yeni Mali Bulunan vc Tescilli"Kale
Hoytigi"nan iU Derece Arkeolojik Sit nnirianninda Gegis Donemi
Yapilanma Kosullarinin belirlenmesinin dcgerlcndirlmest

Ozkonak Beldesinde bulunan "Kaya Oyma Mekanlar"in tescilinin

degerlendirilmesi Maliye 1lazincs!

Ozkonak Beldesinde bulunan “Sapel vc Sirahane’nin korunmasi
gerekli taginmaz kiltiir varhig (1. Grup Yapi) olarak tescili ve kagak
kazi konusunun degerlendirilmesi

"alangi¢ Koyiindeki tasinmazin 2863 sayili yasa kapsaminda

bulunup bulunmadiginin degerlendirilmesi Hazine

>scilli kilisenin yapi gurubunun belirlenmesi, bu giinki kullanimi
konusu ile kadastral bilgilerinin giincellenmesi konularinin
Jegerlendinimesi istemi

vialiyc Hazinesi

cscilli Cacabey Medresesine yonelik hazirlanan rolove analitik
jrojesi, restitiisyon projeleri ve sanat tarihi raporunun
cgerlendirilmesi.

Cacabey Vakfi

Sit Alani ve
Derecesi

I.derece arkeolojik
sit

IIL Derece
Arkeolojik Sit

1 Derece
Arkeolojik Sit

Tescil

Nereden Geldigi ve Tarihi

Nigde Belediye Bagkanlig

Nigde Belediye Baskanlgi

Koruma Bolge Kurulu Mudirligi

Kayseri Rol6ve ve Anitlar Mudirlugu/

Kemertiisar Belediye Baskanligi

i. Nevsehir Il Merkez Jandarma
Komutanhigr

Nevsehir il Kltir ve Turizm Midarliga

Koruma Bélge Kurulu Mudiirlugi

Koruma Bolge Kurulu Mudurliga

Kirgehir il Kiltir ve Turizm Mudurlugi

Koruma Bolge Kurulu Miidurligi

Kayseri Vakiflar Bolge Mudurligu

Temiildsi

Nigde Bclodiyc Baskanlgi

Nigde Belediye Baskanhg!
Nigde Mize Midarluga

Nigde valiligi
Nigde Muize Mudurlugi

Nigde V:
Nigde Miize Mudurlugi

Koncrhisar Belediye Baskanligi
Nigde Miize Mudurlugu

Nevsehir Valiligi
Nevsehir Miize Mudirlugi

Nevsehir Valiligi
Nevsehir Miize Midurliga

Ozkonak Belediye Baskanligi
Kayseri Orman Bolge Miidurlugi
Nevsehir Miize Mudirlaga

Ozkonak Belediye Baskanlig

Kirsehir Valiligi
Kirsehir Miize Mudarliga

Kirsehir Valiligi

Kirsehir Belediye Baskanligi
Kayseri Vakiflar Bolge Mudirlugu

Dosya No

51.00.125

$1.00/896

51.00/463

51.03/24

51.02.394

50.00.2207

50.04/1145

50.02/2266

50.02/2267

40.06
128

40.00.05

40.00/51

TOPLANTI TARIHI:25/08/2021
TOPLANTI YERI: KAYSERI

Karar tarih!

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.06.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.88.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

Karar No

5371

5372

5373

5374

5375

5376

5377

5378

5379

5380

5381

5382

SAAT:09.00



